
KLASA: 012-01/24-03/15
URBROJ: 507-03/07-24-1

Zagreb, 5. travnja 2024.

Na osnovi članka 56. točke 4. Zakona o izboru zastupnika u Hrvatski sabor
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda
Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19; dalje: Zakon)
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske na sjednici održanoj 5. travnja 2024. donosi

RJEŠENJE

Za provođenje izbora za zastupnike u Hrvatski sabor u XI. izbornoj jedinici, za
koje će glasovati birači državljani Republike Hrvatske koji nemaju prebivalište u Republici
Hrvatskoj, a borave ili će se na dan izbora zateći u Republici Hrvatskoj, prihvaćaju se biračka
mjesta određena i birački odbori imenovani za ta biračka mjesta po izbornim povjerenstvima II.,
III., IV., V., VI., VII., VIII., IX. i X. izborne jedinice, i to:

1. biračkomjesto broj 118 – OSIJEK, Općinski sud u Osijeku, Europska avenija 7
(na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Osijeka i
Općine Čepin),

2. biračko mjesto broj 13 – BELI MANASTIR, Osnovna škola „Dr. Franjo
Tuđman“, Svetog Martina 16 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Belog Manastira, Općine Bilje i Općine Kneževi Vinogradi),

3. biračko mjesto broj 15 – DONJI MIHOLJAC, Gradska uprava, Dvorac
„Mailath“-kapelica, Vukovarska 1 (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Općine Marijanci),

4. biračko mjesto broj 37 – ĐAKOVO, zgrada Grada Đakova, Trg dr. Franje
Tuđmana 4 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Đakova),

5. biračko mjesto broj 39 – KOPRIVNICA, Gradska vijećnica (prostorija do
vjenčaone), Zrinski trg 1 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Koprivnice i Općine Koprivnički Bregi),

REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO

REPUBLIKE HRVATSKE



6. biračko mjesto broj PU 01-72 – SAMOBOR, Prostorije srednjih škola u
Samoboru (mala kongresna dvorana), Hebrangova 26, Samobor (na kojem će
glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Jastrebarskog, Grada
Samobora, Općine Sveta Nedjelja, Grada Zaprešića, Općine Brdovec, Općine
Klinča Sela, Općine Krašić, Općine Stupnik i Općine Žumberak),

7. biračko mjesto broj 93 – KARLOVAC, MV TREND d.o.o., Trg hrvatskih
branitelja 4, Karlovac (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Karlovca i Grada Ozlja),

8. biračko mjesto broj 40 – KUTINA, Poduzetnički inkubator Kutina – Punk,
Hrvatskih branitelja 2, Kutina (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Kutine),

9. biračko mjesto broj 1 – NOVALJA, u zgradi gradskog muzeja Novalja – I kat,
Zvonimirova 27, Novalja (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Novalje),

10. biračko mjesto broj 23 – OGULIN, Sportska dvorana "Ivica Cindrić - Piva",
J.B. Jelačića 1A, Ogulin (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja grada Ogulina),

11. biračko mjesto broj 70 – SISAK, Osnovna škola 22. lipnja, Franje Lovrića 27,
Sisak (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Petrinje),

12. biračkomjesto broj 30 – GOSPIĆ, u zgradi gimnazije, Budačka 24, Gospić, (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Brinje),

13. biračko mjesto broj 17 – ČAVLE, Dom kulture hol, Čavja 17, Čavle (na kojem
će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Matulja),

14. biračko mjesto broj 1 – POSEDARJE, Osnovna škola „Braće Ribar“, Športska
3, Posedarje (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine
Starigrada),

15. biračko mjesto broj 1 – VIR, prostorije Općine Vir, Trg Svetog Jurja 1, Vir (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Vir),

16. biračko mjesto PU 01 – SPLIT, Zgrada ureda državne uprave Split, Vukovarska
1, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Splita i
Općine Podstrana),

17. biračko mjesto PU 02 – DUBROVNIK, Zgrada Općinskog suda u Dubrovniku
dr. Ante Starčevića 23, soba br. 1., (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Dubrovnika i Općine Župa Dubrovačka),

18. biračko mjesto PU 03 – METKOVIĆ, Zgrada Općinskog suda u Metkoviću,
Ulica A. Hebranga 9, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Metkovića, Grada Ploče i Općine Zažablje),



19. biračko mjesto PU 05 – MAKARSKA, Zgrada Grada Makarske, Gradska
vijećnica, Obala Kralja Tomislava 1, (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Makarske i Općine Brela),

20. biračko mjesto PU 06 – IMOTSKI, Osnovna škola Stjepana Radića Imotski,
(na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Imotskog),

21. biračko mjesto PU 07 – STARI GRAD, Osnovna Škola "Petar Hektorović", (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Hvara),

22. biračko mjesto PU 08 – SUPETAR, Srednja škola "Brač", Kralja Petra
Krešimira IV 2, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Supetra),

23. biračko mjesto PU 12 – VRGORAC, Višenamjenska dvorana u prizemlju
zgrade Gradske uprave Grada Vrgorca, Ulica Tina Ujevića br. 8, (na kojem će
glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Vrgorca).

24. biračko mjesto PU 13 – OMIŠ, Trg kralja Tomislava broj 5, Omiš (na kojem će
glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Dugi Rat).

25. biračko mjesto broj 8 – OREBIĆ, Zgrada Općine, Obala pomoraca 24 (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Orebić),

26. biračko mjesto broj 4 – VARAŽDIN, Prostorije kina Gaj (prizemlje – ulazni
dio), Ulica Ljudevita Gaja 1, Varaždin (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Varaždina),

27. biračko mjesto broj 1 – KLANJEC, Velika dvorana Grada Klanjca, Klanjec,
Trg mira 11, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Klanjca),

28. biračkomjesto broj 4 – KRAPINA,Osnovna škola "Ljudevit Gaj" Krapina, Trg
Stjepana Radića 1 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Krapine),

29. biračko mjesto broj 1 – DESINIĆ, Općina Desinić, Trg Svetog Jurja 7 (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Desinić)

30. biračko mjesto broj 4 – LOBOR, Društveni dom Lobor, Trg Svete Ane 30 (na
kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Lobor),

31. biračko mjesto br. 1 – VELIKO TRGOVIŠĆE, Osnovna škola, Veliko
Trgovišće (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine
Veliko Trgovišće),

32. biračko mjesto broj 1- MURSKO SREDIŠĆE, Gradska vijećnica Mursko
Središće, Trg braće Radića 4, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Murskog Središća)



33. biračko mjesto broj 2 – SVETI MARTIN NA MURI, Osnovna škola Sveti
Martin na Muri, učionica broj 1., Trg Svetog Martina 4, (na kojem će glasovati
aktivno registrirani birači s područja Općine Sveti Martin na Muri),

34. biračko mjesto broj 5- ŠTRIGOVA, Vatrogasni dom-dvorana desno, Štrigova
101 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine
Štrigova),

35. biračko mjesto broj 905 PU 07 – POŽEGA, zgrada Požeško-slavonske
županije, Županijska ulica 7, Požega (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Kutjeva, Grada Pleternice, općine Brestovac, Općine
Čaglin, Općine Jakšić, Općine Kaptol i Općine Vrlika),

36. biračko mjesto broj 901 PU 08 – LIPIK, zgrada gradske uprave, Ulica Marije
Terezije 27, Lipik (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Lipika i Grada Pakraca),

37. biračko mjesto broj 28 – DUGO SELO, zgrada Glazbene škole Dugo Selo,
Zagrebačka ulica 24, Dugo Selo (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači
s područja Grada Dugo Selo),

38. biračko mjesto broj 2 – KRIŽEVCI, Županijska uprava za ceste Križevci,
Ulica Ivana Zakmardija Dijankovečkog 3, Križevci (na kojem će glasovati
aktivno registrirani birači s područja Općine Sveti Petar Orehovac),

39. biračko mjesto broj 1 – SLAVONSKI BROD, Ulica Petra Krešimira IV br. 1 -
zgrada Brodsko-posavske županije (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Slavonskog Broda, Općine Bukovlje i Općine
Podcrkavlje),

40. biračko mjesto broj 3 – VINKOVCI, zgrada gradske uprave, Bana Jelačića 1,
(na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Vinkovaca),

41. biračko mjesto broj 4 – VUKOVAR, bivše Veleučilište „Lavoslav Ružička“,
Županijska ulica 50 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Vukovara),

42. biračko mjesto broj 5 – ŽUPANJA, Osnovna škola „Ivana Kozarca“, Dr. Franje
Račkog 30 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Županje),

43. biračko mjesto PU 01 – ZADAR, zgrada Trgovačkog i Općinskog suda, Dr.
Franje Tuđmana 35 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Zadra, Grada Nina, Općine Bibinje, Općine Galovac, Općine Poličnik,
Općine Sukošan, Općine Škabrnja, Općine Vrsi, Općine Privlaka i Općine
Zemunik Donji),



44. biračko mjesto PU 02 – BIOGRAD NA MORU, Osnovna škola Biograd na
Moru, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Biograda na moru, Grada Benkovca, Općine Lišane Ostrovičke, Općine Polača,
Općine Pakoštane, Općine Stankovci i Općine Sv. Filip i Jakov),

45. biračko mjesto PU 03 – PREKO, Pučko otvoreno učilište, Dom na žalu,
Magazin 8, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine
Preko, Općine Kali, Općine Kukljica, Općine Pašman i Općine Tkon),

46. biračko mjesto PU 04 – ŠIBENIK, u prostorijama Krešimirovog doma, Trg
palih branitelja Domovinskog rata 1, (na kojem će glasovati aktivno registrirani
birači s područja Grada Šibenika, Grada Skradina, Općine Bilice, Općine
Primošten i Općine Rogoznica),

47. biračko mjesto PU 05 – VODICE, u prostorijama Osnovne škole Vodice
(učionica 6 prizemlje), Mićin Stanka bb, (na kojem će glasovati aktivno
registrirani birači s područja Grada Vodice, Općine Tribunj, Općine Murter-
Kornati, Općine Pirovac i Općine Tisno),

48. biračko mjesto PU 06 – DRNIŠ, u prostorijama Srednje škole u Drnišu, Poljana
1, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Drniša,
Grada Knina, Općine Biskupija, Općine Civljane, Općine Ervenik, Općine
Kijevo, Općine Kistanje, Općine Promina, Općine Ružić i OpćineUnešić),

49. biračko mjesto PU 07 – SINJ, u zgradi Grada Sinja, Dragašev prolaz 24,
Vijećnica, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Sinja, Općine Dugopolje, Općine Dicmo, Općine Hrvace, Općine Klis, Općine
Muć, Općine Otok, Općine Trilj i Općine Vrlika)

50. biračko mjesto PU-08 – TROGIR, Travarica, SSŠ „ Blaž Juraj Trogiranin“,
Franje Tuđmana 1, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Trogira, Grada Kaštela, Općine Marina, Općine Seget, Općine Okrug,
Općine Primorski dolac, Općine Prgomet i Općine Lećevica),

51. biračko mjesto – SALI, Osnovna škola Petar Lorini (na kojem će glasovati
aktivno registrirani birači s područja Općine Sali),

52. biračko mjesto – ŠOLTA, Prostorije Doma kulture, Grohote (na kojem će
glasovati aktivno registrirani birači s područja Općine Šolta),

53. biračko mjesto – SOLIN, Centar i prostorije zgrade Gradske uprave Grada
Solina, Stjepana Radića 42 (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s
područja Grada Solina),

54. biračko mjesto broj 17 – PAZIN-DRŠĆEVKA, Šetalište Pazinske gimnazije 1,
Pazin (Spomen dom), (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja
Grada Pazina, Grada Labina, Grada Poreča i Općini Žminj),



55. biračko mjesto broj 52 – PULA-POLA, Osnovna škola Centar, Danteov trg 2,
Pula, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Pule-
Pola, Grada Vodnjana i Općine Medulin),

56. biračko mjesto broj 10 – UMAG-UMAGO, Osnovna škola "Marija i Lina",
Školska 14, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada
Umaga-Umago i Općine Brtonigla - Verteneglio),

57. biračko mjesto broj 102 – DOLAC, Prva riječka gimnazija, Frana Kurelca 1,
Rijeka, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Rijeke,
Grada Bakra, Grada Crikvenice i Općine Omišalj),

58. biračko mjesto broj 1 – MALI LOŠINJ, Riva lošinjskih kapetana 7, Mali
Lošinj, (na kojem će glasovati aktivno registrirani birači s područja Grada Malog
Lošinja),

PREDSJEDNIK

mr.sc. Radovan Dobronić

u z.




		2024-04-05T16:45:34+0200
	Not specified
	Document SIGN




